
.If

~ 

\ì$„k/ 

--xý 

_.

V 

i_f4§*ÍŘ 

‹ 
|11‹ QÍZ STATUTARNI MEVSWTO D 

MAGISTRÁT MESTA DECIN 
Odbor místního hospodářství 

„`\t.,,. 

.~\ 

213“ ' Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
objednávka č.: 938/2023/37 Epas _ B5 5_r_0, 
Vyřizuje Smutný Miroslav U Tvrze č. p. 1454/2, VI-Letná, 

Teiefønz 412593101 40502 DW“ 2 
E-mail: miroSlav.smutny@mmdecin.cz 

U (D< 953 

ıčo: 28685326 
Děčín: 20.03.2023 D|Č; CZ23685325 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 

dodávku a instalaci Závory + dodání interkomu budova B1 28.října 1155/2, Děčín i dle 
cenově nabídky č. 23NAO0002 a 23NA00003, vedeno pod VZ: P23V00000359 
Poznámka: 

Zhotovitel se zavazuje Zajistit při plnění díla a v souvislosti S ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování 
pracovněprávních předpisů (zejména zákon Č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném Znění a zákon č.435/2004 Sb., O 
zaměstnanosti, v platném znění) a Z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní 
výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném Znění. 
Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady 
vzniknou, k maximální redukcí nevyužitého odpadu, tedy Zejména se zhotovitel zavazuje selektívně třídit a shromažďovat 
odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené 
v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje Oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující 
odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná 
opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré 
obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně 
použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli Sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn 
kontrolovat kdykoliv průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné 
dokumenty vztahující se k likvidací, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou 
součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednatelí předložit nebo kopie dokladů zaslat 

Lhůta dodání: 20.03.2023 - 30.04.2023 Určeno pro: OMH 
Místo dodání: budova B1 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti. 

vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u prov 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatı objednateli smluvn 
i započatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů 

Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

Dodávka bude realizována ve věcněm plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených

o 

D.fži\ęJç±=žz‹±f›.rêIu_Č.§N_E.rJ '50 Q001.29ı=“z ż.š›ı±fliíxMcfluš‹sš.fl1.flflı Svšrčm Cflfirficfltivfl.. . 

IČO: 00261238 Tel.: 412 593111 
DlČ: CZ00261238 
Česká spořitelna, as E-mail: posta@mmdecin.cZ 
č. ú. 921402389/0800 Internet: vvww.mmdeoin.cZ „.,5„.,,n„„.„Én„,,„„„,5„


